başvuru sahibinin cep telefonuna “Tahakkuk Numarası” ve “Borç Bilgisi” gönderilecektir. 

Bildirim alındıktan sonra herhangi bir kamu bankasından “Kurum Ödemeleri-Muhasebat (E-

Devlet) Ödemeleri” bölümünden TC Kimlik No / Vergi Kimlik No/ Tahakkuk No ile sorgu 

yapılarak Sondör Yeterlik Belgesi Sınavı giriş ücreti 1500.00 (Binbeşyüz)Tl ödenecektir. Sınav 

ücretini yatırmayan katılımcılar sınava alınmayacaktır. 

SINAVA GİRİŞ İŞLEMİ 

Sınava girecek tüm katılımcılar sınav günü belirtilen saatte sınav merkezinde bulunmak, 
yanında TC Kimlik Belgesini bulundurmak ve istendiğinde sınav değerlendirme komisyonuna